
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

150 000,00

75615 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr 40 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00

75616 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.fiz 70 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 70 000,00

75621 Udziały gmin w podat. stan. doch. bud. pań. 40 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 000,00

150 000,00 0,00

Razem 150 000,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

757 Obsługa długu publicznego -92 000,00 

75702 Obsługa kredytów i pożyczek -92 000,00 

8110 Odsetki od zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek -92 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 242 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 242 000,00

6220 Dot.cel.z bud.na fin.kosztów real.inwest. jed.sektora fin.pub 242 000,00

Ustrzycki Dom Kultury - Kompleksowa modernizacja, odnowa i 

ochrona budynku UDK w Ustrzykach D. wraz z digitalizacją/ 

udostępnieniem zasobów informacyjnych

242 000,00

-92 000,00 242 000,00

Razem 150 000,00

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania        2 148 900,00             596 500,00          1 895 000,00    

400 40002 MPGK Sp.zoo w Ustrzykach D. 414 300,00         

600 60013 Porozumienie z Samorządem  Województwa Podkarp. - pomoc finansowa na 

dofinan.zadania pn. „Wydatki na pomoc finansową dla Samorządu Woj. 

Podkarpackiego na dofinansowanie zadania pn. „Budowa chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 896 Ustrzyki Dolne - Ustrzyki Górne w m-ci Hoszów”  

140 000,00         

851 85154 Porozumienie z Gminą Miejską Przemyśl na dofinansowanie Miejskiego 

Ośrodka Zapobiegania Uzależnieniom w Przemyślu 

20 000,00           

900 90001 MPGK Sp.zoo w Ustrzykach D. 182 200,00         

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury 1 361 000,00       

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury - Kompleksowa modernizacja, odnowa i ochrona 

budynku UDK w Ustrzykach D. wraz z digitalizacją/ udostępnieniem 

zasobów informacyjnych

      1 735 000,00    

921 92116 Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna 787 900,00          

/ w zł/

Jednostki sektora 

finansów 

§ 2

Dział

§ 1

Zwiększa się budżet gminy o kwotę 150.000,- zł,  w sposób następujący:

Dochody

Wydatki

Rozdział

 Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2018  tj.: wydatki obejmujące  planowane kwoty dotacji 

udzielane w roku 2018–w sposób następujący:
Treść Kwota dotacji

Uchwała Nr XLVII/613/18

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 30 kwietnia 2018 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2018

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2017 r. poz.1875 

z późn.zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2017 r., poz. 2077)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje:



Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania               7 200,00                            -               385 000,00    

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 7 200,00              

150 15011 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. rozwoju przedsiębiorczości

5 000,00             

630 63095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. turystyki

10 000,00           

750 75095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw lokalnych dot. wzmocnienia sektora 

pozarzadowego

17 500,00           

801 80195 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. nauki, edukacji oświaty i wychowania

5 000,00             

851 85154 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych 

50 000,00           

851 85195 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. ochrony zdrowia

2 500,00             

852 85295 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. aktywizacji i integracji osób w wieku 

emerytalnym w życiu społecznym

35 000,00           

921 92109 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. upowszechniania kultury

30 000,00           

926 92605 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. kultury fizycznej i sportu

230 000,00         

       2 156 100,00             596 500,00          2 280 000,00    

Jednostki nie 

należące do 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

Ogółem


